
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734791

Prodej bytu 4+1, 86 m2, DV, Teplice, Prosetice, ul. Pod hvězdárnou

Prodej bytu 4+1, 86 m2, DV, Teplice,
Prosetice, ul. Pod hvězdárnou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647816 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplice, Prosetice, Pod hvězdárnou

Prodej bytu 4+1, 86 m2, DV, Teplice, Prosetice, ul. Pod
hvězdárnou

Uvedená cena včetně provize RK. , Objevte váš nový domov v srdci
Teplic. Představujeme vám exkluzivní nabídku prostorného bytu 4+1
s přívětivou lodžií, který se nachází ve 5. patře udržovaného
panelového domu. S úžasnou celkovou plochou 86 m, tento byt v
družstevním vlastnictví představuje ideální prostor pro vaše snové
bydlení.

Byt je navržen s důrazem na pohodlí a soukromí, nabízí neprůchozí
pokoje, které zaručují klid a ticho pro každého člena rodiny. K bytu
náleží také praktický sklep, poskytující dostatek úložného prostoru
pro vaše potřeby. V bytě není instalován plyn, což eliminuje starosti s
údržbou a bezpečností související s plynovými zařízeními. Elektrické
rozvody 230V a moderní systém rozvodů studené a teplé vody
zajišťují bezproblémový chod domácnosti. Vytápění je řešeno
účinným ústředním dálkovým vytápěním, což znamená, že váš nový
domov bude vždy příjemně teplý.

Panelový dům je vybaven výtahem, což usnadňuje přístup k bytu, a
připojením na kabelovou televizi a internet, takže nebudete odříznutí
od světa. 

Zažijte nový začátek v Teplicích s tímto bytem, který čeká, aby se
stal vaším domovem. Nechejte se okouzlit možnostmi, které tento
byt nabízí. Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se, že vám ukážeme, že se můžete těšit na
klidné a pohodlné bydlení. Ev. číslo: 647202.

CENA: (za nemovitost) 1 540 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734791

Prodej bytu 4+1, 86 m2, DV, Teplice, Prosetice, ul. Pod hvězdárnou

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha (m2) 86

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 86

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Helena Dlouhá Škutová
Telefon: 775 222 382
Mobil: 775 222 382
hdlouha@dumrealit.cz

2 / 2


